平成 24 年３月８日

各 位
会 社 名 三菱マテリアル株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  矢 尾  宏

（コード番号 5711 東･大証第 1 部）

問 合 せ 先 広報･IR 室 課長 松原尚人

（ 電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 2 - 5 2 0 6  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月８日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

橋本真幸氏は、平成 24 年４月 26 日付で、(株)ＳＵＭＣＯの取締役社長に就任する予定

であることから、同日付をもって当社取締役を退任する予定であります。

２．異動の内容

（氏名） （現）

（新）

橋本 真幸 当社取締役副社長
（代表取締役）

(株)ＳＵＭＣＯ取締役社長

３．異動予定日

平成 24 年４月 26 日

以 上